HK32F103x8xB 数据手册
版本：1.3
发布日期：2022-09-23
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
            前言
版权所有©2022 深圳市航顺芯片技术研发有限公司                                                      i
前言

Θ2 8° 12° 16° 8° 12° 16°
(1). 英寸为单位的数值是从对应的毫米数值转化得到，并保留至小数点后 4 位。
订货信息
版权所有©2022 深圳市航顺芯片技术研发有限公司                                                      30
7 订货信息
表 7-1 产品订货包装
封装 具体型号 包装 备注
LQFP48 HK32F103C8T6 编带或盘装 -
HK32F103CBT6 编带或盘装 -
LQFP64 HK32F103R8T6 编带或盘装 -
HK32F103RBT6 编带或盘装 -
缩略语
版权所有©2022 深圳市航顺芯片技术研发有限公司                                                      31
8 缩略语
缩写 全称 中文描述
ADC Analog-To-Digital Converter 模拟数字转换器
AES Advanced Encryption Standard 高级加密标准
AHB Advanced High-Performance Bus 高级高性能总线
APB Advanced Peripheral Bus 外围总线
AWU Auto-Wakeup 自动唤醒
CAN Controller Area Network 控制器局域网络
CRC Cyclic Redundancy Check 循环冗余校验码
CSS Clock Security System 时钟安全系统
DMA Direct Memory Access  直接存储器访问
EXTI Extended Interrupts and Events Controller  中断和事件控制器
FM Fast Mode  全速模式
GPIO General Purpose Input Output  通用输入输出
HSE High Speed External（Clock Signal） 高速外部（时钟信号）
I2C Inter-Integrated Circuit  I2C 总线
IWDG Independent Watchdog  独立看门狗
LSB Least Significant Bit  最低有效位
LSE Low-Speed External（Clock Signal） 低速外部（时钟信号）
LSI Low-Speed Internal（Clock Signal） 低速内部（时钟信号）
MCU Microcontroller Unit 微控制单元
MSPS Million Samples Per Second  每秒百万次采样
NVIC Nested Vectored Interrupt Controller  嵌套矢量中断控制器
PDR Power-Down Reset  掉电复位
PLL Phase Locked Loop 锁相环
POR Power-On Reset  上电复位
PVD Power Voltage Detect 电压检测
PWM Pulse Width Modulation 脉宽调制
RCC Reset and Clock Control  复位时钟控制
RISC Reduced Instruction Set Computing  精简指令集计算机
RTC Real Time Clock  实时时钟
SPI Serial Peripheral Interface  串行外设接口
SRAM Static Random Access Memory 静态随机访问存储器
SWD Serial Wire Debug  串行线调试
USART Universal Synchronous Asynchronous Receiver Transmitter 通用同步/异步收发器
WWDG Window Watchdog  窗口看门狗
重要提示
版权所有©2022 深圳市航顺芯片技术研发有限公司                                                      32
9 重要提示
和其他航顺商标均为深圳市航顺芯片技术研发有限公司的商标。本文档提及的其他商标或
注册商标，由各自的所有人持有。
在未经深圳市航顺芯片技术研发有限公司同意下，不得以任何形式或途径修改本公司产品规格和数
据表中的任何部分以及子部份。深圳市航顺芯片技术研发有限公司在以下方面保留权利：修改数据单和
/或产品、停产任一产品或者终止服务不做通知；建议顾客获取最新版本的相关信息，在下定订单前进行
核实以确保信息的及时性和完整性。所有的产品都依据订单确认时所提供的销售合同条款出售，条款内
容包括保修范围、知识产权和责任范围。
深圳市航顺芯片技术研发有限公司保证在销售期间，产品的性能按照本公司的标准保修。公司认为
有必要维持此项保修，会使用测试和其他质量控制技术。除了政府强制规定外，其他仪器的测量表没有
必要进行特殊测试。
顾客认可本公司的产品的设计、生产的目的不涉及与生命保障相关或者用于其他危险的活动或者环
境的其他系统或产品中。出现故障的产品会导致人身伤亡、财产或环境的损伤（统称高危活动）。人为在
高危活动中使用本公司产品，本公司据此不作保修，并且不对顾客或者第三方负有责任。
深圳市航顺芯片技术研发有限公司将会提供与现在一样的技术支持、帮助、建议和信息，（全部包括
关于购买的电路板或其他应用程序的设计，开发或调试）。特此声明，对于所有的技术支持、可销性或针
对特定用途，及在支持技术无误下，电路板和其他应用程序可以操作或运行的，本公司将不作任何有关
此类支持技术的担保，并对您在使用这项支持服务不负任何法律责任。
所有版权©深圳市航顺芯片技术研发有限公司 2015-2022
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
联系电话：0755-83247667
网址：www.hsxp-hk.com